
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

1 3 5 9 7 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35

G n K n G n p D A G n n nBG Gp nBG Gp G G A G A G

Trügleben, Ort

Aspach, Sonneborner Straße

Metebach

Aspach, Sonneborner Straße

Aspach

Teutleben

Mechterstädt

Mechterstädt, Schule

Laucha

Laucha, Teutleber Straße

Fröttstädt

Hörselgau, Fröttstädter Straße

Hörselgau, Schule

Waltershausen, Hörselgauer Straße

Waltershausen, Lauchaer Höhe

Waltershausen, GWG

Waltershausen, Bahnhof

Waltershausen, Ibenhain

Waltershausen - Schnepfenthal

Schnepfenthal, Tanne

Ernstroda, Oberdorf

Friedrichroda, Bahnhof

Friedrichroda, Gymnasium

ab

an

5:22

5:26

5:27

5:32

5:35

5:36

5:39

5:40

6:22

6:26

6:27

6:32

6:35

6:36

6:39

6:40 7:25

7:30

7:31

7:38

7:41

7:44

7:14

7:18

7:21

7:22

7:25

7:28

7:30

7:44

6:59

7:04

7:07

7:10

7:11

7:15

7:20

7:23

7:24

7:27

7:28

7:31

7:33

7:44

7:47

7:16

7:20

7:21

7:26

7:29

7:30

7:33

7:34

9:00

9:04

9:05

9:10

9:13

9:14

9:17

9:18

10:22

10:26

10:27

10:32

10:35

10:36

10:39

10:40

12:21

12:22

12:26

12:32

13:21

13:22

13:26

13:27

13:32

13:35

13:36

13:39

13:40

14:21

14:22

14:26

14:27

14:32

14:35

14:36

14:39

14:40

14:22

14:26

14:27

14:32

14:35

14:36

14:39

14:40

15:21

15:22

15:26

15:27

15:32

15:35

15:36

15:39

15:40

15:22

15:26

15:27

15:32

15:35

15:36

15:39

15:40

17:22

17:26

17:27

17:32

17:35

17:36

17:39

17:40

18:22

18:26

18:27

18:32

18:35

18:36

18:39

18:40

12:26

12:30

12:36

15:31

15:35

15:41

831Mechterstädt - Waltershausen

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Gotha GbR, Schlegelstr. 9-11, 99867 Gotha, Telefon 03621/8224170, www.nvg-gotha.de
gültig ab 17.01.22; ohne Gewähr

Ü

 

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag!
Erklärungen

 G : von Gotha (Linie 830) n : nur an Schultagen K : von Seebach (Linie841)

 D : in Laucha Teutleber Str.. Anschluss nach Gotha (Linie842) A : weiter nach Langenhain (Linie 841) B : weiter nach Tabarz (Linie 841)

 p : nur in den Ferien   
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34

B B n nBK T B T n e n B n g n e T B B B

Friedrichroda, Gymnasium

Friedrichroda, Bahnhof

Ernstroda, Oberdorf

Schnepfenthal, Tanne

Waltershausen - Schnepfenthal

Waltershausen, Ibenhain

Waltershausen, Bahnhof

Waltershausen, Hörselgauer Straße

Hörselgau, Schule

Hörselgau, Fröttstädter Straße

Fröttstädt

Laucha, Teutleber Straße

Laucha

Mechterstädt

Mechterstädt, Schule

Teutleben

Aspach

Aspach, Sonneborner Straße

Metebach

Aspach, Sonneborner Straße

Trügleben

ab

an

5:20

5:21

5:24

5:25

5:28

5:33

5:34

5:38

6:20

6:21

6:24

6:25

6:28

6:33

6:34

6:38

7:06

7:07

7:10

7:11

7:14

7:19

7:20

7:24

7:25

7:11

7:12

7:15

7:16

7:19

7:23

8:40

8:41

8:44

8:45

8:48

8:53

8:54

8:58

10:20

10:21

10:24

10:25

10:28

10:33

10:34

10:38

12:40

12:41

12:44

12:45

12:48

12:53

12:54

12:58

13:30

13:44

13:46

13:49

13:30

13:33

13:36

13:43

13:44

13:46

13:49

13:50

13:53

13:54

13:57

14:02

14:06

14:07

14:10

14:13

14:17

14:49

14:50

14:53

14:54

14:57

15:02

15:03

15:07

15:30

15:33

15:36

15:43

15:44

15:46

15:49

15:50

15:53

15:54

15:57

16:02

16:06

16:07

16:10

16:13

16:17

15:49

15:50

15:53

15:54

15:57

16:02

16:06

16:07

16:10

16:13

16:17

16:40

16:41

16:44

16:45

16:48

16:53

16:54

16:58

17:20

17:21

17:24

17:25

17:28

17:33

17:34

17:38

18:20

18:21

18:24

18:25

18:28

18:33

18:34

18:38

11:07

11:13

11:17

14:12

14:18

14:22

831Waltershausen - Mechterstädt

Verkehrsgemeinschaft Landkreis Gotha GbR, Schlegelstr. 9-11, 99867 Gotha, Telefon 03621/8224170, www.nvg-gotha.de
gültig ab 17.01.22; ohne Gewähr

Û

 

Am 24. und 31.12. verkehren die Busse wie Samstag!
Erklärungen

 B : weiter nach Gotha (Linie830) n : nur an Schultagen K : von Langenhain (Linie841)

 T : von Langenhain (Linie841) g : nur Montag bis Donnerstag an Schultagen e : nur Freitag an Schultagen
 


